
UCHWAŁA NR V.31.24 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąwolnica na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.o finansach publicznych ( Dz.U.z 2023r. poz 1270 z późn. zm) Rada Gminy 
Wąwolnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody i wydatki budżetu Gminy Wąwolnica na 2024 r. według 
załącznika nr 1 i 2  . 

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą: 

1) - dochody                 29.169.167,25zł 

2) - przychody               4.852.504,60 zł 

3) - rozchody                    608.043,20 zł 

4) - wydatki                 33.413.628,65 zł. 

§ 3. Zmienia sie plan wydatków na inwestycje  w 2024 r. wg. zał. nr 5. 

§ 4. Zmienia sie plan wydatków na dotacje   w 2024 r. wg. zał. nr 6. 

§ 5. Zmienia sie plan wydatków na programy i projekty z udziałem środkow UE 
w 2024 r. wg. zał. nr 7. 

§ 6. Zmienia sie plan wydatków na przedsiewzięcia w ramach funduszu sołeckiego 
w 2024 r. wg. zał. nr 9 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach (5 + 6

+ 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  10 353 923,15    0,00   39 513,83  10 393 436,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   270 757,15    0,00   39 513,83   310 270,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   100 000,00    0,00   39 513,83   139 513,83

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   7 040,00    0,00   7 040,00   14 080,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   7 040,00    0,00   7 040,00   14 080,00

85395 Pozostała działalność   7 040,00    0,00   7 040,00   14 080,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   7 040,00    0,00   7 040,00   14 080,00

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

  5 984,00    0,00   5 984,00   11 968,00

Projekt "Polityka Senioralna EFS+ "

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

  1 056,00    0,00   1 056,00   2 112,00

Projekt "Polityka Senioralna EFS+ "

855 Rodzina   108 000,00    0,00   4 316,76   112 316,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85504 Wspieranie rodziny    0,00    0,00   4 316,76   4 316,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   4 316,76   4 316,76

Dotacja LUW Lublin 

 21 084 699,95    0,00   50 870,59  21 135 570,54
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   7 040,00    0,00   7 040,00   14 080,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   344 515,00 -  31 015,00    0,00   313 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   344 515,00 -  31 015,00    0,00   313 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych   47 015,00 -  31 015,00    0,00   16 000,00

Regionalny Fundusz Inicjatyw Lokalnych -kapitalizacja środków 

 4 430 364,14 -  31 015,00    0,00  4 399 349,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   464 095,50    0,00    0,00   464 095,50

 25 515 064,09 -  31 015,00   50 870,59  25 534 919,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   471 135,50    0,00   7 040,00   478 175,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   27 753,86    0,00   2 431,96   30 185,82
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność   27 753,86    0,00   2 431,96   30 185,82
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

  14 961,86    0,00   2 431,96   17 393,82

 3 629 315,61    0,00   2 431,96  3 631 747,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 3 629 315,61    0,00   2 431,96  3 631 747,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

  2 500,00    0,00    0,00   2 500,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

bieżące

Ogółem:

 

 

 

Poroz. z AR

bieżące razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V.31.24

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 26 września 2024 r.



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

  2 500,00    0,00    0,00   2 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 24 716 515,56    0,00   53 302,55  24 769 818,11
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   7 040,00    0,00   7 040,00   14 080,00

 4 430 364,14 -  31 015,00    0,00  4 399 349,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   464 095,50    0,00    0,00   464 095,50

 29 146 879,70 -  31 015,00   53 302,55  29 169 167,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   471 135,50    0,00   7 040,00   478 175,50

Plan dochodów ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

 

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  2 558 353,72   880 870,80   880 870,80   6 000,02   874 870,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 677 482,92  1 677 482,92    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  100 000,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 458 353,72   880 870,80   880 870,80   6 000,02   874 870,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 577 482,92  1 577 482,92    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 452 482,92   195 000,00   195 000,00    0,00   195 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 257 482,92  1 257 482,92    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  100 000,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 352 482,92   195 000,00   195 000,00    0,00   195 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 157 482,92  1 157 482,92    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 257 482,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 257 482,92  1 257 482,92    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  100 000,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 157 482,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 157 482,92  1 157 482,92    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 053 897,21   484 062,01   484 062,01    0,00   484 062,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 569 835,20  1 569 835,20    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  200 000,00 -  200 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 973 897,21   484 062,01   484 062,01    0,00   484 062,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 489 835,20  1 489 835,20    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   389 769,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   389 769,75   389 769,75    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   379 769,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   379 769,75   379 769,75    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   299 769,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   299 769,75   299 769,75    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   249 769,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   249 769,75   249 769,75    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 558 717,46   478 652,01   478 652,01    0,00   478 652,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 080 065,45  1 080 065,45    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  150 000,00 -  150 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 488 717,46   478 652,01   478 652,01    0,00   478 652,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 010 065,45  1 010 065,45    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

010

01043

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie

Drogi publiczne gminne60016

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V.31.24

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 26 września 2024 r.



przed zmianą  1 080 065,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 080 065,45  1 080 065,45    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  150 000,00 -  150 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 010 065,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 010 065,45  1 010 065,45    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 290 315,00   125 300,00   125 300,00    0,00   125 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 165 015,00  1 165 015,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 498,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 498,83   18 498,83    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 308 813,83   125 300,00   125 300,00    0,00   125 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 183 513,83  1 183 513,83    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 290 315,00   125 300,00   125 300,00    0,00   125 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 165 015,00  1 165 015,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 498,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 498,83   18 498,83    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 308 813,83   125 300,00   125 300,00    0,00   125 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 183 513,83  1 183 513,83    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   518 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   518 000,00   518 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   528 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   528 000,00   528 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   647 015,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   647 015,00   647 015,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 498,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 498,83   8 498,83    0,00    0,00    0,00

po zmianach   655 513,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   655 513,83   655 513,83    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 008 300,00   233 300,00   197 800,00   25 800,00   172 000,00    0,00   35 500,00    0,00    0,00    0,00   775 000,00   775 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 048 300,00   233 300,00   197 800,00   25 800,00   172 000,00    0,00   35 500,00    0,00    0,00    0,00   815 000,00   815 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   958 300,00   183 300,00   147 800,00   25 800,00   122 000,00    0,00   35 500,00    0,00    0,00    0,00   775 000,00   775 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   998 300,00   183 300,00   147 800,00   25 800,00   122 000,00    0,00   35 500,00    0,00    0,00    0,00   815 000,00   815 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   115 000,00   115 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 966 251,17  9 981 251,17  9 622 355,17  8 138 505,47  1 483 849,70    0,00   358 896,00    0,00    0,00    0,00   985 000,00   985 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   120 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   110 000,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 086 251,17  9 991 251,17  9 632 355,17  8 138 505,47  1 493 849,70    0,00   358 896,00    0,00    0,00    0,00  1 095 000,00  1 095 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 111 333,27  6 126 333,27  5 899 333,27  5 189 933,01   709 400,26    0,00   227 000,00    0,00    0,00    0,00   985 000,00   985 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   110 000,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 221 333,27  6 126 333,27  5 899 333,27  5 189 933,01   709 400,26    0,00   227 000,00    0,00    0,00    0,00  1 095 000,00  1 095 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   305 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   305 000,00   305 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   110 000,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   415 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   415 000,00   415 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   43 000,00   43 000,00   33 000,00   3 000,00   30 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   53 000,00   53 000,00   43 000,00   3 000,00   40 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 612 420,78  1 612 420,78  1 055 698,22   719 278,22   336 420,00    0,00   556 722,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 602 420,78  1 602 420,78  1 055 698,22   719 278,22   336 420,00    0,00   546 722,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   44 511,40   44 511,40    0,00    0,00    0,00    0,00   44 511,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   34 511,40   34 511,40    0,00    0,00    0,00    0,00   34 511,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

6050

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

700

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne
realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

801

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

80195 Pozostała działalność

852

4300 Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

85230 Pomoc w zakresie dożywiania



przed zmianą   42 000,00   42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   32 000,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   34 793,86   34 793,86    405,37    405,37    0,00    0,00   27 348,49   7 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   650,89 -   650,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   650,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 122,85   10 122,85    47,69    47,69    0,00    0,00   2 384,27   7 690,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   44 265,82   44 265,82    453,06    453,06    0,00    0,00   29 732,76   14 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   34 793,86   34 793,86    405,37    405,37    0,00    0,00   27 348,49   7 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   650,89 -   650,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   650,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 122,85   10 122,85    47,69    47,69    0,00    0,00   2 384,27   7 690,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   44 265,82   44 265,82    453,06    453,06    0,00    0,00   29 732,76   14 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   14 668,49   14 668,49    0,00    0,00    0,00    0,00   14 668,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 384,27   2 384,27    0,00    0,00    0,00    0,00   2 384,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 052,76   17 052,76    0,00    0,00    0,00    0,00   17 052,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    244,66    244,66    244,66    244,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    39,78    39,78    39,78    39,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    284,44    284,44    284,44    284,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    214,90    214,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    214,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   214,90 -   214,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   214,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    318,83    318,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    318,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   318,83 -   318,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   318,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    42,72    42,72    42,72    42,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    6,94    6,94    6,94    6,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    49,66    49,66    49,66    49,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    37,52    37,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    37,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   37,52 -   37,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   37,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    55,67    55,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   55,67 -   55,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   55,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    5,99    5,99    5,99    5,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,97    0,97    0,97    0,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    6,96    6,96    6,96    6,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    78,45    78,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    78,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   1,41 -   1,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   1,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    77,04    77,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    77,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    20,72    20,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   11,66 -   11,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   11,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    9,06    9,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 133,13   3 133,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 133,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    10,89    10,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 144,02   3 144,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 144,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    380,78    380,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    380,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   10,90 -   10,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   10,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    369,88    369,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    369,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

853

3110 Świadczenia społeczne

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4127

4129

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe



przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    515,37    515,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    515,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    515,37    515,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    515,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    764,63    764,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    764,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    764,63    764,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    764,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 520,00   2 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 711,58   5 711,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 711,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 231,58   8 231,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 231,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    280,00    280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    688,42    688,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    688,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    968,42    968,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    968,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 920,00   50 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 500,00 -  5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 420,00   45 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   18 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 500,00 -  5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 500,00   12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   18 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 500,00 -  5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 500,00   12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 968 884,98  2 968 884,98   522 881,34   424 437,92   98 443,42    0,00  2 446 003,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 816,76   9 816,76   9 816,76   4 316,76   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 978 701,74  2 978 701,74   532 698,10   428 754,68   103 943,42    0,00  2 446 003,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 834 951,62  2 834 951,62   388 947,98   379 956,92   8 991,06    0,00  2 446 003,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 500,00   5 500,00   5 500,00    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 840 451,62  2 840 451,62   394 447,98   379 956,92   14 491,06    0,00  2 446 003,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 500,00   5 500,00   5 500,00    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 500,00   6 500,00   6 500,00    0,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   48 683,00   48 683,00   48 683,00   44 282,00   4 401,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 316,76   4 316,76   4 316,76   4 316,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   52 999,76   52 999,76   52 999,76   48 598,76   4 401,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   36 397,00   36 397,00   36 397,00   36 397,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 600,00   3 600,00   3 600,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   39 997,00   39 997,00   39 997,00   39 997,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 420,00   6 420,00   6 420,00   6 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    628,56    628,56    628,56    628,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 048,56   7 048,56   7 048,56   7 048,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    910,00    910,00    910,00    910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    88,20    88,20    88,20    88,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    998,20    998,20    998,20    998,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 407 107,00  3 142 107,00  3 137 007,00  1 215 692,67  1 921 314,33    0,00   5 100,00    0,00    0,00    0,00   265 000,00   265 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 427 107,00  3 142 107,00  3 137 007,00  1 215 692,67  1 921 314,33    0,00   5 100,00    0,00    0,00    0,00   285 000,00   285 000,00    0,00    0,00    0,00

854

4309 Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

855

85416
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym

3040
Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których

85504 Wspieranie rodziny

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

900

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4307 Zakup usług pozostałych



przed zmianą   537 432,00   292 432,00   292 432,00    0,00   292 432,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   245 000,00   245 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   557 432,00   292 432,00   292 432,00    0,00   292 432,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   265 000,00   265 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   245 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   245 000,00   245 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   265 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   265 000,00   265 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 450 500,00  1 430 500,00  1 426 700,00  1 021 102,67   405 597,33    0,00   3 800,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 450 500,00  1 430 500,00  1 426 700,00  1 021 102,67   405 597,33    0,00   3 800,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  33 391 341,10  24 621 420,28  20 159 209,59  13 378 441,82  6 780 767,77   540 000,00  3 705 170,69   7 040,00    0,00   210 000,00  8 769 920,82  8 769 920,82   482 730,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  336 150,89 -  16 150,89    0,00    0,00    0,00    0,00 -  15 500,00 -   650,89    0,00    0,00 -  320 000,00 -  320 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   358 438,44   29 939,61   19 864,45   4 364,45   15 500,00    0,00   2 384,27   7 690,89    0,00    0,00   328 498,83   328 498,83    0,00    0,00    0,00

po zmianach  33 413 628,65  24 635 209,00  20 179 074,04  13 382 806,27  6 796 267,77   540 000,00  3 692 054,96   14 080,00    0,00   210 000,00  8 778 419,65  8 778 419,65   482 730,00    0,00    0,00

90017

6050

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki razem:

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakłady gospodarki komunalnej

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V.31.24

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 26 września 2024 r.

Plan wydatków na inwestycje w 2024 r.





Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V.31.24 

Rady Gminy Wąwolnica 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji w 2024roku 

Dotacje dla sektora finansów publicznych   

 
Lp 

 
Przeznaczenie dotacji 

 

 
Dział  rozdz. 

 
Rodzaj dotacji 

Plan  
w 2024r. 

Zmiany  
 

Plan po 
zmianach 

 
1. 

Dotacja dla powiatu na przebudowę 
drogi powiatowej nr 2536L w  
Wąwolnica -Drzewce-Kurów  
 

 
 600.60014 §6300 

 
celowa 

 
      249.769,75        

 
          -0- 

 
   249.769,75 

2. Dotacja dla powiatu na naprawę 
przepustu  przy dr. powiatowej w 
Kęble 
 

600.60014 §6300 celowa 50.000,00    -50.000,00 0,00 

 
3. 

Dotacja dla instytucji kultury-Gminna 
Biblioteka Publiczna w W-cy 
 

 
921.92116 §2480 

 
podmiotowa 

 
    160. 000,00                  

 
-0- 

 
160.000,00 

 
4. 

Dotacja dla instytucji kultury- 
Gminny Dom Kultury w W-cy  

 
921.92109 §2480 

 
podmiotowa 

 
   310. 000,00 

 
-0- 

 
310.000,00 

Dotacje z poza sektora finansów publicznych   

5. Dotacje celowe z budżetu jst. 
udzielone  w trybie art. 221 ustawy p 

działalności pożytku publicznego. 
  

 
921.92105  §2360 

celowa  20.000,00  
-0- 

     20.000,00 

6. Dotacje celowe z budżetu jst. 
udzielone w trybie art. 221 ustawy o 

działalności pożytku publicznego. 

 
926.92605 §2360 

celowa    50.000,00 -0- 50.000,00 



7. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 
754.75412§ 6230 

 
celowa 

 
700.000,00  

 
-0- 

 
700.000,00 

8. Dotacja celowa przekazana z budżetu 
na fin. obiektów zabytkowych Domu 
Parafialnego i Organistówki Parafii 

Św. Wojciecha w Wąwolnicy. 

 
921.92120 § 6570 

 
celowa 

 
1.819.857,70 

 
-0- 

 
1.819.857,70 

 
R a z e m 

3.359.627.45 -50.000,00 3.309.627,45 

 



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr V.31.24 

Rady Gminy Wąwolnica 

z dnia 26 września 2024 r. 

 
 

 Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków UE w 2024r.                  
 

                                                                                                                                                                                 

 
 

  
Program 

 
 Priorytet 

 
Nazwa zadania 

 
Klasyfikacja 

 
środki z budżetu 

gminy 

 
środki z budżetu 

państwa 

 
środki z UE  

 
Wysokość 
wydatków 

            w  2024r. 
 

1  FE dla Lubelskiego Działanie FELU.0805 
usługi społeczne 

Polityka senioralna 
EFS+ 

 

 
853.85395 

 
2.112,00 

 
0,00 

 
11.968,00 

 

 
14.080,00 

2 FERC Działanie 2.2  Cyberbezpieczny  
Samorząd 

 

 
750.75023 

 
-0- 

 
64.529,96 

 
293.970,04 

 
358.500,00 

3. Cyfrowe Lubelskie  Transformacja gosp. i 
cyfrowa regionu  

Rozwój usług 
elektronicznych 

oraz wzmocnienie 
stopnia cyfryzacji 

urzędów w gminach 
subregionu 
puławskiego  

 
750.75023 

 
18.634,50 

 
-0- 

 
105.595,50 

 
124.230,00 



Lp Nazwa sołectwa
Plan

funduszu 
 Plan

wydatków 
 Klasyfikacja
budżetowa 

Przedsięwzięcia sołectwa

1 ZARZEKA   53 166,18 zł   10 000,00 zł 921.92109  modernizacja  świetlicy wiejskiej w Wąwolnicy 

  -   zł 750.75095  dożynki wiejskie  

  10 000,00 zł 600.60016  projekt dokumentacji dr. Zarzeka-Nałeczów INWESTYCJA 

  8 000,00 zł 600.60016  remont chodnika  

  15 166,18 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych 

  5 000,00 zł 750.75095  zakup namiotu, krzeseł, stołów dla sołectwa 

  5 000,00 zł 900.90015  zakup latarni oświetlenia ulicznego  

 Razem   53 166,18 zł 
2 ZGÓRZYŃSKIE   18 483,56 zł 

  18 483,56 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

 Razem   18 483,56 zł 
3 ZAWADA   26 652,32 zł   20 000,00 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

  6 652,32 zł 900.90015  zakup i montaż latarni oświetlenia ulicznego  

 Razem   26 652,32 zł 
4 ROGALÓW   21 737,22 zł   6 737,22 zł 600.60016  wiata przystankowa 

  15 000,00 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

 Razem   21 737,22 zł 
5 CELEJÓW   51 366,29 zł   34 000,00 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

  5 000,00 zł 750.75075  festyn wiejski 

  6 000,00 zł 750.75075  warsztaty edukacyjne  

  1 000,00 zł 600.60020  prace porządkowe przy przystanków autobusowych 

  1 366,29 zł 921.92109

 porządkowanie placu i wykonanie sciezki na ternie placu
świetlicy wiejskiej  

  4 000,00 zł 921.92109  modernizacja świetlicy 

 Razem   51 366,29 zł 

6 GRABÓWKI   20 421,91 zł   7 000,00 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

  -   zł 921.92109  modernizacja i doposażenie  świetlicy wiejskiej  

  8 421,91 zł 600.60016  zagospodarowanie przestrzeni wiejskiej 

  1 000,00 zł 92 192 109  energia w budynku świetlicy wiejskiej 

  4 000,00 zł 750.75075  festyn wiejski , wigilia wiejska  

 Razem   20 421,91 zł 
7 RĄBLÓW   32 882,73 zł   3 590,93 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

  4 291,80 zł 900.90015  lampy oświetlenia ulicznego  

  25 000,00 zł 900.90015  budowa oświetlenia ulicznego           INWESTYCJA  

 Razem   32 882,73 zł 

8 ŁOPATKI   40 566,90 zł   28 156,90 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

  2 410,00 zł 600.60016  tabliczki z numeracją posesji  

  10 000,00 zł 600.60016  modernizacja drógi gminnej    INWESTYCJA 

 Razem   40 566,90 zł 
9 MARECZKI   22 775,62 zł   22 775,62 zł 600.60016  bieżące remonty dróg  

 Razem   22 775,62 zł 
10 KĘBŁO   31 982,78 zł   21 482,78 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

  5 000,00 zł 600.60016

 dokumentacja projektowa -budowa drogi Stanisławka-Lipinki
INWESTYCJA  

  5 000,00 zł 750.75075  organizacja Mikołajek i Dnia Dziecka  

  500,00 zł 750.75095  energia w świetlicy wiejskiej 

  -   zł 900.90015  budowa oswietlenia ulicznego       INWESTYCJA    

 Razem   31 982,78 zł 
11 HUTA   21 875,67 zł   6 000,00 zł 600.60016  remonty dróg gminnych  

  1 098,00 zł 010.01095  zakup kosiarki  

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr V.31.24

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 26 września 2024 r.

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024



  662,33 zł 921.92109  opł. za media w świetlicy wiejskiej 

  11 115,34 zł 921.92109  remont  świetlicy wiejskiej, zagospodarowanie terenu  

  3 000,00 zł 750.75075  organizacja opłatka wiejskiego 

 Razem   21 875,67 zł 
12   25 683,14 zł   3 683,14 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

  1 500,00 zł 750.75075  organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 

  500,00 zł 921.92109  prace porzadkowe przy świetlicy wiejskiej  

  20 000,00 zł 921.92109  remont i doposażanie  świetlicy wiejskiej  

 Razem   25 683,14 zł 
13 WĄWOLNICA   69 226,80 zł   20 000,00 zł 900.90015  Budowa oświetlenia drogowego ul.Partyzantów  

  7 001,03 zł 600.60016  przebudowa dr. Gminnej ,ul. Kębelska  

  17 225,77 zł 600.60016  przebudowa dr. Gminnej  Nr 93 (Stokrotka) 

  20 000,00 zł 700.70005  zagospodarowanie terenu wokół CIS /plac zabaw, siłownia  

  5 000,00 zł 750.75075  Dożynki Wąwolnickie  

 Razem   69 226,80 zł 
14 KOL. WĄWOLNICA   17 998,97 zł   10 000,00 zł 600.60016  dokumentacja projektowa -budowa drogi      INWESTYCJA  

  7 998,97 zł 600.60016  przebudowa dr.gminnej , ul.Kębelska w W-cy  

 Razem   17 998,97 zł 

15   13 000,00 zł 010.01095  naprawy sprzetów rolniczych będacych w posiadaniu

  168,00 zł 010.01095  zakup materiałów do sprzetu rolniczego 

  4 000,25 zł 900.90015  instalacja lampy oświetlenia ulicznego  

  17 168,25 zł 

16 ŁĄKI   23 952,47 zł   23 952,47 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

 Razem    23 952,47 zł 
17 KOL. ŁOPATKI   18 345,10 zł   8 895,10 zł 600.60016 bieżące remonty dróg 

  -   zł 921.92109 zakup kosy spalinowej 

  1 000,00 zł 600.60016 zakup koszy na śmieci /przystanki 

  2 500,00 zł 010.01095

zakup części do sprzętu rolniczego będącego na stanie
sołectwa

  2 500,00 zł 750.75095 mikołajki dla dzieci 

  3 450,00 zł 600.60016 tabliczki z numeracją posesji 

 Razem   18 345,10 zł 
18 KARMANOWICE   42 574,48 zł   8 000,00 zł 750.75095  dożynki i opłatek wiejski 

  4 602,07 zł 921.92109  remony i doposażenie swietlicy wiejskiej  

  7 574,48 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych 

  1 897,93 zł 600.60016 tabliczki z numeracją posesji 

  500,00 zł 600.60020 prace naprawcze przystanków autobusowych 

 Razem   22 574,48 zł 

OGÓŁEM   556 860,39 zł   536 860,39 zł 

STANISŁAWKA 17 168,25 zł

BARTŁOMIEJOWICE


	UCHWAŁA NR V.31.24 RADY GMINY WĄWOLNICA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 5 Plan wydatków na inwestycje w 2024 r.
	Zalacznik 6 Zestawienie planowanych kwot dotacji w2024roku
	Zalacznik 7 Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków UE w 2024r.
	Zalacznik 9 PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024




